
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/431/25 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia ulic we Wrocławiu do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice we Wrocławiu, określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 
Dorota Pędziwiatr 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 3903



Wykaz ulic we Wrocławiu zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

Lp. 

Relacja,  

nazwa   

i przebieg drogi 

Długość 
[m] 

Oznaczenia geodezyjne gruntu 

stanowiącego pas drogowy 

1 

droga wewnętrzna 

ul. Beaty Artemskiej  

(od ul. Krzysztofa Komedy do dz. 12/3, AM 9, 

obręb Jagodno) 

280 obr. Jagodno, AM 9, dz. 12/4, 4/1, 3/1, 5/1, 

6/1, 15/3, 15/10; obr. Wojszyce, AM 17, 

dz. 17/3, 6/5, 16/4 

2 

droga wewnętrzna 

ul. Zbigniewa Brzezińskiego 

(od al. prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego do 

ul. Granicznej) 

1405 obr. Jerzmanowo, AM 26, dz. 3/8, 2/1, 1/1; 

AM 25, dz. 8/2, 9/3, 7/2, 9/1; AM 24, dz. 

11/3, 12/1; AM 10, dz. 11/1, 2/1, 3/1, 4/1, 

5/2, 6/23, 6/25, 6/17, 6/27, 6/41, 6/37, 7/2; 

AM 12, dz. 10/1, 9/21; obr. Strachowice, 

AM 6, dz. 1/13; AM 2, dz. 11/25, 6/1, 5/3 

3 

droga wewnętrzna 

ul. Bylinowa 

(od ul. Zielnej do końca dz. 58/6, AM 22, obr. 

Psie Pole) 

145 obr. Psie Pole, AM 22, dz. 58/6; AM 21, 

dz.1/4, 42/7 

4 

droga wewnętrzna 

ul. Władysława Chachaja 

(od ul. Ibn Siny Awicenny do ul. Jordanowskiej) 

220 obr. Oporów, AM 21, dz. 1/13, 1/15, 2/8, 

2/13 

5 

droga wewnętrzna 

ul. Stanisława Drabika 

(od ul. Witolda Lutosławskiego do ul. Beaty 

Artemskiej) 

805 obr. Wojszyce, AM 16, dz. 6/20, 6/13, 8/3, 

10/10, 9/3, 11/7, 12/3, 14/2, 17/5, 7/2, 1/5, 

5/6; AM 8 dz. 1/76; AM 17, dz.7/3, 17/6, 

13/2, 14/2 

6 

droga wewnętrzna 

ul. Eukaliptusowa 

(od nr 3 do ul. Macieja Przybyły) 

405 obr. Żerniki, AM 47, dz. 18/3, 16/4, 10/1, 

9/1, 8/1, 6/4, 6/9, 7/3, 7/5, 5/2, 4/4, 3/2, 1/9 

7 

droga wewnętrzna 

ul. Kabaczkowa 

(od ul. Buraczanej do dz. 21/4, AM 15, obr. 

Klecina) 

159 obr.  Klecina, AM 15, dz. 17/8, 18/4, 19/10, 

19/13, 20/2 

8 

droga wewnętrzna 

ul. Haliny Konopackiej 

(od ul. Sułowskiej do dz. 28/3, AM 18, obr. 

Widawa) 

1055 obr. Widawa, AM 16, dz. 16/1, 10/1; AM 

18, dz. 32/1 

9 

droga wewnętrzna 

ul. Adama Kopycińskiego 

(od ul. Buforowej do dz. 2/1, AM 17, obr. 

Wojszyce) 

326 obr. Wojszyce, AM 17, dz. 8/1, 7/4, 10/4, 

7/1, 9/1, 6/1; AM 16, dz.17/7, 17/4, 17/6 

10 

droga wewnętrzna 

ul. Kurlandzka 

(od ul. Żmudzkiej do ul. Tarasa Szewczenki) 

516 obr. Zgorzelisko, AM 3, dz.19/2, 18/5, 

25/2, 26/4, 20/2, 23/2, 22/4, 21/2; AM4, dz. 

39/8, 39/9 

Załącznik
do uchwały nr XXIII/431/25
Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia 11 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3903



11 

droga wewnętrzna 

ul. Witolda Lutosławskiego 

(od ul. Buforowej do dz. 5/7, AM 12, obr. 

Wojszyce) 

750 obr. Wojszyce, AM 8, dz. 1/73, 1/96, 1/98, 

3/5, 1/100; AM 12, dz. 5/4, 6/2, 6/1, 6/8; 

AM 15, dz. 4/1, 4/2 

12 

droga wewnętrzna 

ul. Marchijska 

(od pl. Orląt Lwowskich do ul. Smoleckiej) 

954 obr. Stare Miasto, AM 9, dz. 10/1, 13/28; 

AM 11, dz. 14/4, 9/10 

13 

droga wewnętrzna 

ul. Rafała Maszkowskiego  

(od ul. Witolda Lutosławskiego do ul. Barbary 

Kostrzewskiej) 

520 obr. Wojszyce, AM 8, dz. 1/77; AM 16, 

dz.1/2 ,5/3, 6/10, 6/16, 11/4, 10/6, 15/5, 

16/4 

14 

droga wewnętrzna 

ul. Ogórkowa 

(od ul. Karmelkowej do ul. Buraczanej) 

242 obr. Klecina, AM 15, dz. 15/5, 14/3,  33/1, 

33/2, 10/9, 53/1; AM 14, dz. 15/5 

15 

droga wewnętrzna 

ul. Podhalańska 

(od ul. Halickiej do łącznika ul. 

Kamiennogórskiej 

183 obr. Złotniki, AM 8, dz. 125/2, 126/2, 

108/5 

16 

droga wewnętrzna 

ul. Ramiszowska 

(od łącznika gminnego ul. Pakosławskiej do dz. 

30/4, AM 10, obr. Poświętne) 

180 obr. Poświętne, AM 6, dz. 4/17, 2/4, 1/8 

17 

droga wewnętrzna 

ul. Sułowska 

(sięgacz do nr 10) 

110 obr. Widawa, AM 9, dz. 38/7; AM 16, dz. 

2/26, 2/28, 2/30, 2/20, 2/23, 2/25 

18 

droga wewnętrzna 

ul. Stoszowska 

(od ul. Piotrkowskiej do dz. 14/6, AM 19, obr. 

Stabłowice) 

177 obr. Stabłowice, AM 19,  dz. 7/4, 13/10, 

11/6, 10/3, 14/5 

19 

droga wewnętrzna 

ul. Igora Strawińskiego 

(od ul. Buforowej do dz. 8/1, AM 2, obr. Jagodno) 

145 obr. Jagodno, AM 2, dz. 1/7, 2/2, 3/2, 4/2, 

5/2, 6/2, 7/3 

20 

droga wewnętrzna 

ul. Wedutowa 

(od ul. Gromadzkiej do ul. Pejzażowej) 

130 obr. Ratyń, AM 15,  dz. 9/11, 10/11, 23/2, 

25/2, 14/18, 15/36, 14/22, 12/23 

21 

droga wewnętrzna 

al. Wielkiej Wyspy 

(od ul. Adama Mickiewicza do al. Armii 

Krajowej) 

2751 obr. Dąbie, AM 6, dz. 27/13, 26/22, 26/18, 

26/20, 27/10, 27/8; AM 5, dz. 65/1, 6/8; 

AM 7, dz. 2/1, 1/3, 1/1, 1/2, 4/3, 3/2, 6/6, 

11/17, 11/30; obr. Bierdzany, AM 3, dz. 

7/1, 2/1, 6/1, 3/6, 3/4, 3/10; AM 2, dz. 7/10, 

7/8, 4/1, 11/1; AM 1, dz. 8/1, 12, 7/1, 6/1, 

10/1, 5/1, 2/1, 11/1, 3/1; obr. Południe, AM 

31, dz. 7/6, 7/8, 6/6, 8/1, 10/1; AM 40, dz. 

17, 19/2, 18, 16/1, 10/1, 11, 15/1, 1/1; obr. 

Sępolno, AM 2, dz. 1, 64/1, 65/1, 65/2, 

65/3, 67/1; AM 1, dz. 12/4, 12/2, 13/1, 

18/1, 19/5; obr. Biskupin, AM 1, dz. 5/17, 

5/23, 5/25, 5/21, 18/1, 1/2 

22 

droga wewnętrzna 

ul. Wieruszowska 

(od ul. Krotoszyńskiej do ul. Ostrzeszowskiej) 

352 obr. Osobowice, AM 22, dz. 47 

23 

droga wewnętrzna 

ul. Kazimierza Wierzyńskiego 

(od ul. Klasztornej do dz. 7/22, AM 18, obr. 

Wojszyce) 

547 obr. Wojszyce,  AM 14, dz. 1/7, 2/8; AM 

13, dz.1/2 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3903



24 

droga wewnętrzna 

ul. Kazimierza Wierzyńskiego 

(łącznik przy nr 67b do ul. Smardzowskiej) 

73 

 
obr. Wojszyce, AM 14, dz. 1/12 

25 

droga wewnętrzna 

ul. Życzliwa 

(od dz. 30/5, AM 9, obr. Krzyki do dz. 22/5, AM 

9, obr. Krzyki) 

239 obr. Krzyki, AM 9, dz. 30/22, 24/11, 22/7, 

25/10, 26/9, 28/7 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3903


	UCHWAŁA NR XXIII/431/25 RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-24T09:34:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




